
Devedor Documento CNPJ / CPF Credor Vencimento Valor Atualizado Endereço Físico Endereço Eletrônico Natureza do Credor Origem

Azarias Machado Neto NF- 243837 02.290.510/0001-76 ADAMA BRASIL 01/05/2023 134.316,00R$              RUA PEDRO ANTONIO DE SOUZA, 400 PARQUE RUI BARBOSA, LONDRINA - PR, CEP: 86031-610 FONE 43 3371-9000NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF - 2529 05.470.581/0002-20 AGRIVALLE 15/05/2023 11.496,00R$                AV. HORST FREDERICO JOÃO HEER, 1420, INDAIATUBA - SP, 13348-758 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 46205 04.469.502/0002-06 AHL 30/04/2023 78.600,00R$                AV. MARIA ELIAS LISBOA SANTOS QD. 07, LT. 05, SALA 3 PARQUE IND. VICE PRES. JOSE ALENCAR, APARECIDA DE GOIANIA - GO CEP: 74993-530  FONE: 62 4006-0606NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 4269 03.306.578/0061-08 Araguaia S/A 01/05/2023 187.839,52R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 4270 03.306.578/0061-08 Araguaia S/A 01/05/2023 276.528,33R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 294188 03.306.578/0061-08 Araguaia S/A 30/04/2023 280.002,80R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF - 293952 03.306.578/0061-08 Araguaia S/A 02/05/2023 350.003,50R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF - 293959 03.306.578/0061-08 Araguaia S/A 02/05/2023 350.003,50R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF - 293960 03.306.578/0061-08 Araguaia S/A 02/05/2023 350.003,50R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF - 294190 03.306.578/0061-08 Araguaia S/A 02/05/2023 350.003,50R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF - 294347 03.306.578/0061-08 Araguaia S/A 02/05/2023 350.003,50R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF - 294348 03.306.578/0061-08 Araguaia S/A 02/05/2023 350.003,50R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 294349 03.306.578/0061-08 Araguaia S/A 02/05/2023 350.003,50R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto 40.07417-X 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 05/07/2023 638.374,72R$              Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Azarias Machado Neto 40.075.88-5 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 01/08/2029 1.629.258,03R$           Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Azarias Machado Neto 052.914.169 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 28/01/2024 1.306.312,19R$           Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Azarias Machado Neto 052.912.593 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 15/09/2028 683.905,42R$              Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Azarias Machado Neto 052.912.877 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 21/11/2028 591.442,92R$              Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Azarias Machado Neto 052.914.163 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 27/01/2029 2.669.948,62R$           Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Azarias Machado Neto 052.912.694 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 04/04/2029 121.374,30R$              Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Azarias Machado Neto 40-034.92-5 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 10/06/2029 141.471,17R$              Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Azarias Machado Neto 40-03600-6 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 16/08/2029 17.234,25R$                Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Azarias Machado Neto 40-03920-X 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 22/10/2029 65.807,41R$                Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Azarias Machado Neto 40-04997-3 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 28/12/2029 32.178,35R$                Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Azarias Machado Neto 40-05884-0 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 05/03/2030 90.542,10R$                Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Azarias Machado Neto 40-06161-2 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 11/05/2030 121.493,19R$              Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Azarias Machado Neto 40-07339-4 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 17/07/2030 735.944,88R$              Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Azarias Machado Neto 052.911.738 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 22/09/2030 1.257.304,54R$           Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Azarias Machado Neto Contrato 190.100.302.337 Banco Santander S/A 07/11/2024 3.008.840,26R$           AV TOCANTINS URUAÇU-GO CEP 76400-000 NULL Instituição Financeira Contrato

Azarias Machado Neto NF- 78184 18.459.628/0085-23 BAYER 19/05/2023 29.011,20R$                ROD. BR-050 KM 185 GALPÃO 5, JARDIM SANTA CLARA, UBERABA - MG CEP: 38038-050 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 77704 18.459.628/0085-23 BAYER 20/05/2023 48.966,00R$                ROD. BR-050 KM 185 GALPÃO 5, JARDIM SANTA CLARA, UBERABA - MG CEP: 38038-050 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 77696 18.459.628/0085-23 BAYER 19/05/2023 101.498,40R$              ROD. BR-050 KM 185 GALPÃO 5, JARDIM SANTA CLARA, UBERABA - MG CEP: 38038-050 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 77696 18.459.628/0085-23 BAYER 19/05/2023 53.506,00R$                ROD. BR-050 KM 185 GALPÃO 5, JARDIM SANTA CLARA, UBERABA - MG CEP: 38038-050 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 2380 14.833.690/0011-46 BIOMA 30/04/2023 7.020,00R$                 AV. ADÃO MOTA, RESIDENCIAL GAMELEIR RIO VERDE - GO CEP: 75906-821 FONE 41 3627-9071NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 2380 14.833.690/0011-46 BIOMA 30/04/2023 13.920,00R$                AV. ADÃO MOTA, RESIDENCIAL GAMELEIR RIO VERDE - GO CEP: 75906-821 FONE 41 3627-9071NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto Contrato 1461824/0952/2022 00.360.305/0952-29 Caixa Economica Federal 17/10/2027 5.101.298,50R$           AV TOCANTINS URUAÇU-GO CEP 76400-000 NULL Instituição Financeira Contrato

Azarias Machado Neto Contrato:1719086 00.360.305/0952-29 Caixa Economica Federal 01/06/2023 5.890.149,24R$           AV TOCANTINS URUAÇU-GO CEP 76400-000 NULL Instituição Financeira Contrato

Azarias Machado Neto Contrato  1423784/0952/2022 00.360.305/0952-29 Caixa Economica Federal 04/03/2024 1.585.075,66R$           AV TOCANTINS URUAÇU-GO CEP 76400-000 NULL Instituição Financeira Contrato

Azarias Machado Neto Contrato  1340008 00.360.305/0952-29 Caixa Economica Federal 13/07/2026 868.253,52R$              AV TOCANTINS URUAÇU-GO CEP 76400-000 NULL Instituição Financeira Contrato

Azarias Machado Neto Contrato  109072/0952/2023 00.360.305/0952-29 Caixa Economica Federal 15/02/2032 1.481.195,95R$           AV TOCANTINS URUAÇU-GO CEP 76400-000 NULL Instituição Financeira Contrato

Azarias Machado Neto NF- 6308 08.938.255/0011-83 CCAB AGRO 20/05/2023 69.160,00R$                ROD. PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº 11100 COMPLEMENTO KM 305 P36, BARUERI - SP CEP: 06421-400  FONE: 11 3884-0662NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 6308 08.938.255/0011-83 CCAB AGRO 21/05/2023 118.680,00R$              ROD. PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº 11100 COMPLEMENTO KM 305 P36, BARUERI - SP CEP: 06421-400  FONE: 11 3884-0662NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 239 08.938.255/0011-83 CCAB AGRO 22/05/2023 46.240,00R$                ROD. PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº 11100 COMPLEMENTO KM 305 P36, BARUERI - SP CEP: 06421-400  FONE: 11 3884-0662NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF - 6042 08.938.255/0011-83 CCAB AGRO 20/05/2023 8.600,00R$                 ROD. PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº 11100 COMPLEMENTO KM 305 P36, BARUERI - SP CEP: 06421-400  FONE: 11 3884-0662NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 120 08.938.255/0011-83 CCAB AGRO 20/05/2023 2.720,00R$                 ROD. PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº 11100 COMPLEMENTO KM 305 P36, BARUERI - SP CEP: 06421-400  FONE: 11 3884-0662NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto Contrato 22220964-6 03.566.655/0001-10 Cooperativa de Crédito - Sicred 05/06/2023 1.538.610,16R$           RUA MINAS GERAIS,S/N,SÃO GABRIEL DO OESTE/MS NULL Instituição financeira Contrato Bancário

Azarias Machado Neto Contrato 22220967-0 03.566.655/0001-10 Cooperativa de Crédito - Sicred 15/09/2024 517.375,51R$              RUA MINAS GERAIS,S/N,SÃO GABRIEL DO OESTE/MS NULL Instituição financeira Contrato Bancário

Azarias Machado Neto Contrato 22221085-7 03.566.655/0001-10 Cooperativa de Crédito - Sicred 15/09/2023 203.009,64R$              RUA MINAS GERAIS,S/N,SÃO GABRIEL DO OESTE/MS NULL Instituição financeira Contrato Bancário

Azarias Machado Neto Contrato 22230770-2 03.566.655/0001-10 Cooperativa de Crédito - Sicred 06/08/2023 3.009.212,10R$           RUA MINAS GERAIS,S/N,SÃO GABRIEL DO OESTE/MS NULL Instituição financeira Contrato Bancário

Azarias Machado Neto NF- 277949 47.180.625/0021-90 Ctva Protecao de Cultivos Ltda - Corteva. 05/05/2023 25.198,70R$                ROD. PRES. TANCREDO DE ALMEIDA PQSTA. DELFA, FRANCO DA ROCHA - SP CEP: 07809-105  FONE: 0800 7722492 centraldocliente@corteva.comFornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 273059 47.180.625/0021-90 Ctva Protecao de Cultivos Ltda - Corteva. 05/05/2023 27.299,91R$                ROD. PRES. TANCREDO DE ALMEIDA PQSTA. DELFA, FRANCO DA ROCHA - SP CEP: 07809-105  FONE: 0800 7722492 centraldocliente@corteva.comFornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 273368 47.180.625/0021-90 Ctva Protecao de Cultivos Ltda - Corteva. 06/05/2023 31.922,50R$                ROD. PRES. TANCREDO DE ALMEIDA PQSTA. DELFA, FRANCO DA ROCHA - SP CEP: 07809-105  FONE: 0800 7722492 centraldocliente@corteva.comFornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF - 270517 47.180.625/0021-90 Ctva Protecao de Cultivos Ltda - Corteva. 05/05/2023 42.899,86R$                ROD. PRES. TANCREDO DE ALMEIDA PQSTA. DELFA, FRANCO DA ROCHA - SP CEP: 07809-105  FONE: 0800 7722492 centraldocliente@corteva.comFornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF - 270591 47.180.625/0021-90 Ctva Protecao de Cultivos Ltda - Corteva. 05/05/2023 44.803,52R$                ROD. PRES. TANCREDO DE ALMEIDA PQSTA. DELFA, FRANCO DA ROCHA - SP CEP: 07809-105  FONE: 0800 7722492 centraldocliente@corteva.comFornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 9530 04.136.367/0006-00 FMC 20/05/2023 37.568,00R$                AV. EURIPEDES MENEZES, Q4, ARM.1, PQ IND. APARECIDA, APARECIDA DE GOIANIA - GO CEP: 74993-540  FONE: 62 3280-0330NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 38637 05.570.587/0001-98 GIRO AGRO 20/05/2023 18.774,80R$                AV. EDSON REZENDE SILVA, 135 DISTRITO INDUSTRIAL, MACHADO - MG  CEP: 37750-000  FONE: 35 32995-6816NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF - 1982 00.405.805/0009-72 LAVORO/PRODUTEC 30/04/2023 162.960,00R$              RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, BAIRRO SUL II, PADRE BERNARDO - GO CEP: 73700-000NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 321 07.634.396/0011-40 Nativa Agricola Ltda 30/04/2023 21.980,00R$                RODOVIA BR 153 13 B, BOA VISTA II, URUAÇU - GO CEP: 76400-000  FONE: 62 99664-4182 delimargomes@hotmail.comFornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 320 07.634.396/0011-40 Nativa Agricola Ltda 30/04/2023 28.420,00R$                RODOVIA BR 153 13 B, BOA VISTA II, URUAÇU - GO CEP: 76400-000  FONE: 62 99664-4182 delimargomes@hotmail.comFornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 184 07.634.396/0011-40 Nativa Agricola Ltda 30/04/2023 74.655,00R$                RODOVIA BR 153 13 B, BOA VISTA II, URUAÇU - GO CEP: 76400-000  FONE: 62 99664-4182 delimargomes@hotmail.comFornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF - 271 07.634.396/0011-40 Nativa Agricola Ltda 25/04/2023 203.737,60R$              RODOVIA BR 153 13 B, BOA VISTA II, URUAÇU - GO CEP: 76400-000  FONE: 62 99664-4182 delimargomes@hotmail.comFornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 45715 65.011.967/0001-14 Oxiquimica Agrociencia Ltda 28/04/2023 21.267,00R$                RUA. MINERVINO C. PEDROSA, 13 JABOTICABAL - SP  CEP: 14871-360  FONE: 55 163209-1313 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 45712 65.011.967/0001-14 Oxiquimica Agrociencia Ltda 28/04/2023 121.863,00R$              RUA. MINERVINO C. PEDROSA, 13 JABOTICABAL - SP  CEP: 14871-360  FONE: 55 163209-1313 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto Contrato  820547 02.282.709/0001-52 Sicoob Unicentro Norte Goianio 22/11/2024 533.301,12R$              AV SANTOS DUMONT 235 JUNDIAÍ ANAPOLIS-GO CEP 75.113-180 NULL Instituição Financeira Contrato

Azarias Machado Neto C22221255-8 02.282.709/0001-52 Sicoob Unicentro Norte Goianio 05/12/2027 1.000.000,00R$           AV SANTOS DUMONT 235 JUNDIAÍ ANAPOLIS-GO CEP 75.113-180 NULL Instituição Financeira Contrato

Azarias Machado Neto NF- 22761 07.467.822/0001-26 SUMITOMO 01/10/2023 284.400,00R$              AV. PARQUE SUL, 2138 PAJUCARA, MARACANAU - CE CEP: 61939-000  FONE: 85 4011-9092NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 22760 07.467.822/0001-26 SUMITOMO 01/10/2023 426.600,00R$              AV. PARQUE SUL, 2138 PAJUCARA, MARACANAU - CE CEP: 61939-000  FONE: 85 4011-9092NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 108976 60.744.463/0072-83 SYNGENTA 05/05/2023 21.543,60R$                AV. EURIPEDES MENEZES, PARQUE INDUSTRIAL, APARECIDA DE GOIANIA - GO CEP: 74993-540  FONE: 0800 7044304NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 106818 60.744.463/0072-83 SYNGENTA 06/05/2023 114.157,20R$              AV. EURIPEDES MENEZES, PARQUE INDUSTRIAL, APARECIDA DE GOIANIA - GO CEP: 74993-540  FONE: 0800 7044304NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 104695 60.744.463/0072-83 SYNGENTA 07/05/2023 2.821,20R$                 AV. EURIPEDES MENEZES, PARQUE INDUSTRIAL, APARECIDA DE GOIANIA - GO CEP: 74993-540  FONE: 0800 7044304NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 845 05.280.269/0002-73 TECNOMYL 30/05/2023 466.326,70R$              AV. EURIPEDES MENEZES - PQ. IND. V. PRES. JOS. APARECIDA DE GOIANIA - GO CEP: 74993-540  FONE: 45 3572-6482NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 73247 02.974.733/0009-00 UPL 20/05/2023 42.400,00R$                AV. CONSTANTE PAVAN, 4633 ARMZ C - BETEL, PAULINIA - SP CEP: 13148-198  FONE: 19 3794-5600NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 35224 02.974.733/0005-86 UPL 20/05/2023 10.400,00R$                AV. CONSTANTE PAVAN, 4633 ARMZ C - BETEL, PAULINIA - SP CEP: 13148-198  FONE: 19 3794-5600NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 58176 45.365.558/0006-13 VITTIA FERTILIZANTES 30/04/2023 106.020,00R$              MARGINAL ESQUERDA 2000 INDUSTRIAL - SÃO JOAQUIM DA BARRA - SP CEP: 14600-000 FONE: 16 3600-8688 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 58177 45.365.558/0006-13 VITTIA FERTILIZANTES 30/04/2023 106.020,00R$              MARGINAL ESQUERDA 2000 INDUSTRIAL - SÃO JOAQUIM DA BARRA - SP CEP: 14600-000 FONE: 16 3600-8688 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Azarias Machado Neto NF- 89607 18.910.548/0001-34 ZILLI COMERCIO DE PNEUS LTDA 16/05/2023 43.657,00R$                ROD. BR 153, KM 16,7, PARQUE INDUSTRIAL ARAGUAIA, APARECIDA DE GOIANIA - GO CEP: 74981-330  FONE: 62 3086-9901NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF- 243936 02.290.510/0001-76 ADAMA BRASIL 01/05/2023 111.356,00R$              RUA PEDRO ANTONIO DE SOUZA, 400 PARQUE RUI BARBOSA, LONDRINA - PR, CEP: 86031-610 FONE 43 3371-9000NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado 5479 08.457.522/0001-29 AGRIPON 05/05/2023 46.200,00R$                AV. IVO RODRIGUES CANTANHEDE, 87 LT. QUINHÃO 12 A 3, BAIRRO POLO EMPRESARIAL NOVA CANAA, SENADOR CANEDO - GO CEP: 75257-175 FONE: 62 3225-7062NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF 2528 05.470.581/0002-20 AGRIVALLE 15/05/2023 9.771,60R$                 AV. HORST FREDERICO JOÃO HEER, 1420, INDAIATUBA - SP, 13348-758 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF- 4741 03.306.578/0061-08 Araguaia S/A 01/05/2023 135.936,46R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Processo: 5761017-45.2022.8.09.0152
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Devedor Documento CNPJ / CPF Credor Vencimento Valor Atualizado Endereço Físico Endereço Eletrônico Natureza do Credor Origem

Frederico Pedrosa Machado NF- 4597 03.306.578/0061-08 Araguaia S/A 01/05/2023 194.594,01R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF- 293801 03.306.578/0061-08 Araguaia S/A 02/05/2023 350.003,50R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF- 293496 03.306.578/0061-08 Araguaia S/A 02/05/2023 350.003,50R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF - 293494 03.306.578/0061-08 Araguaia S/A 02/05/2023 350.003,50R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF - 293495 03.306.578/0061-08 Araguaia S/A 02/05/2023 350.003,50R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF - 293551 03.306.578/0061-08 Araguaia S/A 02/05/2023 350.003,50R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF - 293537 03.306.578/0061-08 Araguaia S/A 02/05/2023 350.003,50R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF - 293538 03.306.578/0061-08 Araguaia S/A 02/05/2023 350.003,50R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado Contrato 41.743-9 60.746.948/0001-12 Banco Bradesco S/A 11/10/2023 1.616.518,57R$           AVENIDA TOCANTINS URUAÇU/GO CEP 76.400-000 NULL Instituição financeira Contrato Bancário

Frederico Pedrosa Machado 40/05449-7 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 19/11/2027 727.774,91R$              Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Frederico Pedrosa Machado 40/06054-3 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 04/07/2023 75.166,71R$                Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Frederico Pedrosa Machado 40/03257-4 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 06/04/2024 29.059,62R$                Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Frederico Pedrosa Machado 052.912.665 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 15/08/2026 164.253,46R$              Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Frederico Pedrosa Machado 052.914.327 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 19/03/2032 791.509,74R$              Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Frederico Pedrosa Machado 052.914.107 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 22/06/2023 1.126.907,45R$           Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Frederico Pedrosa Machado 052.914.108 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 23/06/2023 1.126.060,39R$           Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Frederico Pedrosa Machado 40-03937-4 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 24/06/2023 121.166,46R$              Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Frederico Pedrosa Machado 052.912.402 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 22/06/2023 526.890,81R$              Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Frederico Pedrosa Machado NF- 78185 18.459.628/0085-23 BAYER 20/05/2023 19.340,80R$                ROD. BR-050 KM 185 GALPÃO 5, JARDIM SANTA CLARA, UBERABA - MG CEP: 38038-050 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF- 77701 18.459.628/0085-23 BAYER 20/05/2023 32.644,00R$                ROD. BR-050 KM 185 GALPÃO 5, JARDIM SANTA CLARA, UBERABA - MG CEP: 38038-050 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF- 77695 18.459.628/0085-23 BAYER 20/05/2023 84.582,00R$                ROD. BR-050 KM 185 GALPÃO 5, JARDIM SANTA CLARA, UBERABA - MG CEP: 38038-050 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF- 77695 18.459.628/0085-23 BAYER 20/05/2023 42.804,80R$                ROD. BR-050 KM 185 GALPÃO 5, JARDIM SANTA CLARA, UBERABA - MG CEP: 38038-050 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF- 2381 14.833.690/0011-46 BIOMA 30/04/2023 5.850,00R$                 AV. ADÃO MOTA, RESIDENCIAL GAMELEIR RIO VERDE - GO CEP: 75906-821 FONE 41 3627-9071NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF- 2381 14.833.690/0011-46 BIOMA 30/04/2023 11.600,00R$                AV. ADÃO MOTA, RESIDENCIAL GAMELEIR RIO VERDE - GO CEP: 75906-821 FONE 41 3627-9071NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF- 6309 08.938.255/0011-83 CCAB AGRO 20/05/2023 52.440,00R$                ROD. PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº 11100 COMPLEMENTO KM 305 P36, BARUERI - SP CEP: 06421-400  FONE: 11 3884-0662NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF- 6309 08.938.255/0011-83 CCAB AGRO 20/05/2023 88.320,00R$                ROD. PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº 11100 COMPLEMENTO KM 305 P36, BARUERI - SP CEP: 06421-400  FONE: 11 3884-0662NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF- 6043 08.938.255/0011-83 CCAB AGRO 20/05/2023 8.600,00R$                 ROD. PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº 11100 COMPLEMENTO KM 305 P36, BARUERI - SP CEP: 06421-400  FONE: 11 3884-0662NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF- 279063 47.180.625/0021-90 Ctva Protecao de Cultivos Ltda - Corteva. 05/05/2023 21.598,88R$                ROD. PRES. TANCREDO DE ALMEIDA PQSTA. DELFA, FRANCO DA ROCHA - SP CEP: 07809-105  FONE: 0800 7722492 centraldocliente@corteva.comFornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF- 248742 47.180.625/0021-90 Ctva Protecao de Cultivos Ltda - Corteva. 07/05/2023 27.299,91R$                ROD. PRES. TANCREDO DE ALMEIDA PQSTA. DELFA, FRANCO DA ROCHA - SP CEP: 07809-105  FONE: 0800 7722492 centraldocliente@corteva.comFornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF - 270592 47.180.625/0021-90 Ctva Protecao de Cultivos Ltda - Corteva. 05/05/2023 29.682,33R$                ROD. PRES. TANCREDO DE ALMEIDA PQSTA. DELFA, FRANCO DA ROCHA - SP CEP: 07809-105  FONE: 0800 7722492 centraldocliente@corteva.comFornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF- 9491 04.136.367/0006-00 FMC 20/05/2023 24.419,20R$                AV. EURIPEDES MENEZES, Q4, ARM.1, PQ IND. APARECIDA, APARECIDA DE GOIANIA - GO CEP: 74993-540  FONE: 62 3280-0330NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF - 41940 05.570.587/0001-98 GIRO AGRO 20/05/2023 15.461,60R$                AV. EDSON REZENDE SILVA, 135 DISTRITO INDUSTRIAL, MACHADO - MG  CEP: 37750-000  FONE: 35 32995-6816NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF- 1848 00.405.805/0009-72 LAVORO/PRODUTEC 30/04/2023 60.140,00R$                RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, BAIRRO SUL II, PADRE BERNARDO - GO CEP: 73700-000NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF- 1833 00.405.805/0009-72 LAVORO/PRODUTEC 30/04/2023 61.110,00R$                RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, BAIRRO SUL II, PADRE BERNARDO - GO CEP: 73700-000NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado 1983 00.405.805/0009-72 LAVORO/PRODUTEC 30/04/2023 41.710,00R$                RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, BAIRRO SUL II, PADRE BERNARDO - GO CEP: 73700-000NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF- 156626 02.064.095/0001-32 MAHNIC 30/04/2023 66.144,75R$                AV. TIRADENTES 129 - CENTRO, ANAPOLIS - GO CEP: 75043-045  FONE: 62 3310-3200 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF - 268 07.634.396/0011-40 Nativa Agricola Ltda 25/04/2023 76.401,60R$                ROD. BR 153, 13 B - BOA VISTA II - 76.400-000 - URUAÇU - GO NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado 56.070                       07.634.396/0011-40 Nativa Agricola Ltda 25/04/2023 111.518,00R$              ROD. BR 153, 13 B - BOA VISTA II - 76.400-000 - URUAÇU - GO NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF- 45734 65.011.967/0001-14 Oxiquimica Agrociencia Ltda 28/04/2023 17.958,80R$                RUA. MINERVINO C. PEDROSA, 13 JABOTICABAL - SP  CEP: 14871-360  FONE: 55 163209-1313 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF- 45713 65.011.967/0001-14 Oxiquimica Agrociencia Ltda 28/04/2023 101.967,00R$              RUA. MINERVINO C. PEDROSA, 13 JABOTICABAL - SP  CEP: 14871-360  FONE: 55 163209-1313 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF- 109846 60.744.463/0072-83 SYNGENTA 05/05/2023 46.677,80R$                AV. EURIPEDES MENEZES, PARQUE INDUSTRIAL, APARECIDA DE GOIANIA - GO CEP: 74993-540  FONE: 0800 7044304NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF- 106816 60.744.463/0072-83 SYNGENTA 06/05/2023 114.157,20R$              AV. EURIPEDES MENEZES, PARQUE INDUSTRIAL, APARECIDA DE GOIANIA - GO CEP: 74993-540  FONE: 0800 7044304NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF- 104692 60.744.463/0072-83 SYNGENTA 07/05/2023 2.821,20R$                 AV. EURIPEDES MENEZES, PARQUE INDUSTRIAL, APARECIDA DE GOIANIA - GO CEP: 74993-540  FONE: 0800 7044304NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF 42302 28.403.532/0038-80 SYNGENTA SEEDS LTDA/NIDERA 15/05/2023 81.579,06R$                AV. EURIPEDES MENEZES, PARQUE INDUSTRIAL, APARECIDA DE GOIANIA - GO CEP: 74993-540  FONE: 0800 7044304NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF- 903 05.280.269/0002-73 TECNOMYL 30/05/2023 312.210,20R$              AV. EURIPEDES MENEZES - PQ. IND. V. PRES. JOS. APARECIDA DE GOIANIA - GO CEP: 74993-540  FONE: 45 3572-6482NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF- 36366 02.974.733/0005-86 UPL 20/05/2023 33.920,00R$                AV. CONSTANTE PAVAN, 4633 ARMZ C - BETEL, PAULINIA - SP CEP: 13148-198  FONE: 19 3794-5600NULL Fornecedor Nota Fiscal

Frederico Pedrosa Machado NF- 37979 02.974.733/0005-86 UPL 20/05/2023 7.800,00R$                 AV. CONSTANTE PAVAN, 4633 ARMZ C - BETEL, PAULINIA - SP CEP: 13148-198  FONE: 19 3794-5600NULL Fornecedor Nota Fiscal

Marcia Pedrosa Machado NF- 244773 02.290.510/0001-76 ADAMA BRASIL 01/05/2023 134.316,00R$              RUA PEDRO ANTONIO DE SOUZA, 400 PARQUE RUI BARBOSA, LONDRINA - PR, CEP: 86031-610 FONE 43 3371-9000NULL Fornecedor Nota Fiscal

Marcia Pedrosa Machado 2525 05.470.581/0002-20 AGRIVALLE 18/03/2023 11.496,00R$                AV. HORST FREDERICO JOÃO HEER, 1420, INDAIATUBA - SP, 13348-758 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Marcia Pedrosa Machado NF- 293800 03.306.578/0061-08 Araguaia S/A 02/05/2023 350.003,50R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Marcia Pedrosa Machado NF - 293802 03.306.578/0061-08 Araguaia S/A 02/05/2023 350.003,50R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Marcia Pedrosa Machado NF - 293802 03.306.578/0061-08 Araguaia S/A 02/05/2023 70.318,70R$                RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Marcia Pedrosa Machado 293.869                     03.306.578/0061-08 Araguaia S/A 02/05/2023 350.003,50R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Marcia Pedrosa Machado 293.873                     03.306.578/0061-08 Araguaia S/A 02/05/2023 350.003,50R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Marcia Pedrosa Machado 293.874                     03.306.578/0061-08 Araguaia S/A 02/05/2023 350.003,50R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Marcia Pedrosa Machado 294.186                     03.306.578/0061-08 Araguaia S/A 02/05/2023 350.003,50R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Marcia Pedrosa Machado 294.187                     03.306.578/0061-08 Araguaia S/A 02/05/2023 350.003,50R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Marcia Pedrosa Machado Contrato  464132983 60.746.948/0001-12 Banco Bradesco S/A 16/01/2023 91.133,72R$                AV TOCANTINS URUAÇU-GO CEP 76400-000 NULL Instituição Financeira Contrato

Marcia Pedrosa Machado FINAL CARTAO 1341 00.000.000/0529-06 Banco Bradesco S/A - Cartão de Crédito 04/06/2023 40.000,00R$                AV TOCANTINS URUAÇU-GO CEP 76400-000 NULL Instituição Financeira Contrato

Marcia Pedrosa Machado 052914284 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 28/01/2024 869.028,60R$              Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Marcia Pedrosa Machado 40-07416-1 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 04/06/2023 1.659.523,81R$           Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Marcia Pedrosa Machado 519.605                     00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 04/06/2023 358.660,68R$              Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Marcia Pedrosa Machado 529.141.27 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 04/06/2023 672.667,62R$              Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Marcia Pedrosa Machado 529.143.98 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 13/11/2023 500.969,50R$              Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Marcia Pedrosa Machado 44.983.427                 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 22/12/2027 23.050,13R$                Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Marcia Pedrosa Machado NF- 78255 18.459.628/0085-23 BAYER 19/05/2023 29.011,20R$                ROD. BR-050 KM 185 GALPÃO 5, JARDIM SANTA CLARA, UBERABA - MG CEP: 38038-050 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Marcia Pedrosa Machado NF- 78255 18.459.628/0085-23 BAYER 19/05/2023 101.498,40R$              ROD. BR-050 KM 185 GALPÃO 5, JARDIM SANTA CLARA, UBERABA - MG CEP: 38038-050 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Marcia Pedrosa Machado NF- 78255 18.459.628/0085-23 BAYER 19/05/2023 53.506,00R$                ROD. BR-050 KM 185 GALPÃO 5, JARDIM SANTA CLARA, UBERABA - MG CEP: 38038-050 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Marcia Pedrosa Machado NF- 2384 14.833.690/0011-46 BIOMA 30/04/2023 7.020,00R$                 AV. ADÃO MOTA, RESIDENCIAL GAMELEIR RIO VERDE - GO CEP: 75906-821 FONE 41 3627-9071NULL Fornecedor Nota Fiscal

Marcia Pedrosa Machado NF- 2384 14.833.690/0011-46 BIOMA 30/04/2023 13.920,00R$                AV. ADÃO MOTA, RESIDENCIAL GAMELEIR RIO VERDE - GO CEP: 75906-821 FONE 41 3627-9071NULL Fornecedor Nota Fiscal

Marcia Pedrosa Machado Contrato  1467341/0952/2022 00.360.305/0952-29 Caixa Economica Federal 13/05/2032 4.717.500,00R$           AV TOCANTINS URUAÇU-GO CEP 76400-000 NULL Instituição Financeira Contrato

Marcia Pedrosa Machado NF 287314 47.180.625/0021-90 Ctva Protecao de Cultivos Ltda - Corteva. 05/05/2023 25.200,14R$                ROD PRES TANCREDO DE ALMEIDA SN - PARQUE STA ADELFA - FRACO DA ROCHA centraldocliente@corteva.comFornecedor Nota Fiscal

Marcia Pedrosa Machado NF- 38625 05.570.587/0001-98 GIRO AGRO 20/05/2023 18.774,80R$                AV. EDSON REZENDE SILVA, 135 DISTRITO INDUSTRIAL, MACHADO - MG  CEP: 37750-000  FONE: 35 32995-6816NULL Fornecedor Nota Fiscal

Marcia Pedrosa Machado NF- 45714 65.011.967/0001-14 Oxiquimica Agrociencia Ltda 28/04/2023 21.267,00R$                RUA. MINERVINO C. PEDROSA, 13 JABOTICABAL - SP  CEP: 14871-360  FONE: 55 163209-1313 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Marcia Pedrosa Machado NF- 45714 65.011.967/0001-14 Oxiquimica Agrociencia Ltda 28/04/2023 121.863,00R$              RUA. MINERVINO C. PEDROSA, 13 JABOTICABAL - SP  CEP: 14871-360  FONE: 55 163209-1313 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Marcia Pedrosa Machado NF- 106829 60.744.463/0072-83 SYNGENTA 05/05/2023 114.157,20R$              AV. EURIPEDES MENEZES, PARQUE INDUSTRIAL, APARECIDA DE GOIANIA - GO CEP: 74993-540  FONE: 0800 7044304NULL Fornecedor Nota Fiscal

Marcia Pedrosa Machado NF- 37256 02.974.733/0005-86 UPL 20/05/2023 42.400,00R$                AV. CONSTANTE PAVAN, 4633 ARMZ C - BETEL, PAULINIA - SP CEP: 13148-198  FONE: 19 3794-5600NULL Fornecedor Nota Fiscal

Mauro Machado Guimarães Neto NF- 4343 03.306.578/0061-08 Araguaia S/A 01/05/2023 140.879,64R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Mauro Machado Guimarães Neto NF- 4374 03.306.578/0061-08 Araguaia S/A 01/05/2023 179.317,95R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Mauro Machado Guimarães Neto NF- 4482 03.306.578/0061-08 Araguaia S/A 01/05/2023 334.144,14R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Mauro Machado Guimarães Neto NF- 291520 03.306.578/0061-08 Araguaia S/A 02/05/2023 350.003,50R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Mauro Machado Guimarães Neto NF- 291521 03.306.578/0061-09 Araguaia S/A 02/05/2023 350.003,50R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Mauro Machado Guimarães Neto NF- 291522 03.306.578/0061-10 Araguaia S/A 02/05/2023 350.003,50R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Mauro Machado Guimarães Neto NF- 291523 03.306.578/0061-11 Araguaia S/A 02/05/2023 350.003,50R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Processo: 5761017-45.2022.8.09.0152
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Devedor Documento CNPJ / CPF Credor Vencimento Valor Atualizado Endereço Físico Endereço Eletrônico Natureza do Credor Origem

Mauro Machado Guimarães Neto NF- 291782 03.306.578/0061-12 Araguaia S/A 02/05/2023 350.003,50R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Mauro Machado Guimarães Neto NF- 291783 03.306.578/0061-13 Araguaia S/A 02/05/2023 350.003,50R$              RODOVIA GO 010 KM 05 A DIREITA, SÃO VICENTE, VIANAPOLIS - GO CEP: 75265-000 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Mauro Machado Guimarães Neto Cartão final 8118 60.746.948/0001-12 Banco Bradesco S/A 30/12/2023 35.220,66R$                AVENIDA TOCANTINS URUAÇU/GO CEP 76.400-000 NULL Instituição financeira Cartão de Crédito

Mauro Machado Guimarães Neto Saldo Dev c/c/ 22018 60.760.948/0001-12 Banco Bradesco S/A 31/03/2023 79.198,85R$                AVENIDA TOCANTINS URUAÇU/GO CEP 76.400-000 NULL INST. FINANCEIRA CONTRATO

Mauro Machado Guimarães Neto Contrato 6116993 60.746.948/0001-12 Banco Bradesco S/A 15/05/2026 210.285,39R$              CIDADE DE DEUS - OSASCO/SP NULL Instituição Financeira Contrato

Mauro Machado Guimarães Neto Contrato 6097923 60.746.948/0001-12 Banco Bradesco S/A 15/07/2027 165.000,00R$              CIDADE DE DEUS - OSASCO/SP NULL Instituição Financeira Contrato

Mauro Machado Guimarães Neto 052.912.686 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 28/05/2023 1.277.931,83R$           Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Mauro Machado Guimarães Neto 052.914.283 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 28/05/2023 662.645,22R$              Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Mauro Machado Guimarães Neto 052.914.170 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 31/05/2023 1.856.866,13R$           Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Mauro Machado Guimarães Neto 40.07418-8 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 31/05/2023 2.415.837,36R$           Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Mauro Machado Guimarães Neto 40.06194-9 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 07/06/2023 186.214,96R$              Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Mauro Machado Guimarães Neto 052.912.685 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 08/06/2023 92.411,52R$                Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Mauro Machado Guimarães Neto 052.914.399 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 09/06/2023 458.544,83R$              Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Mauro Machado Guimarães Neto 40-06155-8 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 17/06/2023 251.788,14R$              Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Mauro Machado Guimarães Neto 40-07486-2 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 02/07/2023 613.371,97R$              Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Mauro Machado Guimarães Neto 40-07592-3 00.000.000/0001-91 Banco do Brasil S/A 22/06/2023 337.352,25R$              Q SAUN QUADRA 5 BLOCO B TORRE I, II, III - ASA NORTE NULL Instituição Financeira Contrato

Mauro Machado Guimarães Neto Contrato 943.908.271-20 Banco Santander S/A 12/06/2023 490.000,00R$              AV TOCANTINS URUAÇU-GO CEP 76400-000 NULL Instituição Financeira Contrato

Mauro Machado Guimarães Neto NF- 77703 18.459.628/0085-23 BAYER 20/05/2023 35.908,40R$                ROD. BR-050 KM 185 GALPÃO 5, JARDIM SANTA CLARA, UBERABA - MG CEP: 38038-050 NULL Fornecedor Nota Fiscal

Mauro Machado Guimarães Neto NF-  3280 14.833.690/0011-46 BIOMA INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI 30/05/2023 5.365,00R$                 AV. ADÃO MOTA, RESIDENCIAL GAMELEIR RIO VERDE - GO CEP: 75906-821 FONE 41 3627-9071NULL Fornecedor Nota Fiscal

Mauro Machado Guimarães Neto NF- 9492 04.136.367/0006-00 FMC 20/05/2023 26.297,60R$                AV. EURIPEDES MENEZES, Q4, ARM.1, PQ IND. APARECIDA, APARECIDA DE GOIANIA - GO CEP: 74993-540  FONE: 62 3280-0330NULL Fornecedor Nota Fiscal

Mauro Machado Guimarães Neto NF- 192 02.154.955/0008-03 MARBO AGRICILA LTDA 30/04/2023 820,00R$                    RUA BARRO ALTO, 335, QUADRA08 LOTE 13 SALA B MUNICÍPIO/UF:PADRE BERNARDO, GO CEP:73.700-000NULL Fornecedor Nota Fiscal

Mauro Machado Guimarães Neto NF- 322 07.634.396/0011-40 Nativa Agricola Ltda 30/04/2023 21.980,00R$                RODOVIA BR 153 13 B, BOA VISTA II, URUAÇU - GO CEP: 76400-000  FONE: 62 99664-4182 delimargomes@hotmail.comFornecedor Nota Fiscal

Mauro Machado Guimarães Neto NF- 322 07.634.396/0011-40 Nativa Agricola Ltda 25/04/2023 191.004,00R$              RODOVIA BR 153 13 B, BOA VISTA II, URUAÇU - GO CEP: 76400-000  FONE: 62 99664-4182 delimargomes@hotmail.comFornecedor Nota Fiscal

Mauro Machado Guimarães Neto NF- 109845 60.744.463/0072-83 SYNGENTA 05/05/2023 50.268,40R$                AV. EURIPEDES MENEZES, PARQUE INDUSTRIAL, APARECIDA DE GOIANIA - GO CEP: 74993-540  FONE: 0800 7044304NULL Fornecedor Nota Fiscal

Mauro Machado Guimarães Neto NF- 35303 02.974.733/0005-86 UPL 20/05/2023 7.800,00R$                 AV. CONSTANTE PAVAN, 4633 ARMZ C - BETEL, PAULINIA - SP CEP: 13148-198  FONE: 19 3794-5600NULL Fornecedor Nota Fiscal

76.472.470,15R$         

Processo: 5761017-45.2022.8.09.0152
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